اینک نیز انتظار و درخواست ملت ایران و مردم گرفتار ظلم و ستم و تبعیضات از آن جناب این است که با استفاده از امکانات خود به عنوان دبیرکل به تجاوزات اسرائیل غاصب به جنوب لبنان و فشار و سرکوب فلسطینیان در مناطق اشغال شده و نیز کشتار مردم بوسنی و هرزگوین خاتمه بخشید.

با آرزوی موفقیت شما در خدمت به صلح و

تأمین امنیت برای همه مردم جهان

نهضت آزادی ایران

خرداد ۱۳۷۱ (ژوئن ۱۹۹۲)

بسمه تعالی
نهضت آزادی ایران
تاسیس ۱۳۴۰

یاد دکتر علی شریعتی را گرامی می‌داریم

استحمار غیرمستقیم یعنی اغفال ذهنها از حق بزرگ و فوری و حیاتی به

وسیله پرداختن ذهنها به یک حق کوچک، غیرحیاتی و غیرفوری

(مجموعه آثار ۲۰ ص ۲۴۱)